2023年医疗设备租赁合同范本大全
出租方：____________________________________
法定代表人：________________________________
联系人：____________________________________
电话：______________________________________
传真：______________________________________
帐号：______________________________________
承租方：____________________________________
法定代表人：________________________________
联系人：____________________________________
电话：______________________________________
传真：______________________________________
帐号：______________________________________
依据《合同法》及有关法律法规，为明确出租方与承租方的权利和义务，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就_________租赁事宜协商一致，订立本协议。
第一条设备名称、型号、规格及数量
______________________________________________________
第二条租赁期限
设备租赁期限为_________年，即自_________年_________月_________日至_________年_________月_________日。
承租方因工程需要延长租期，应在协议届满前_________日内，重新签订协议。
第三条租金及支付
1、租金及计算：租金_________元/月;实际使用不足月部分按照月租费÷30天×实际使用天数计算。
2、租金支付：租赁费用按月计算。由出租方开具当月租费结算单及发票交承租方办理结算手续。承租方应按业主支付工程款的情况按_________支付租赁费。
第四条设备在使用过程中出现任何故障，将由出租方负责维修。维修配件中除生化仪泵管(单价￥300/付)和光源灯泡(单价￥1800/个)由承租方承担外其余配件损坏由出租方免费更换。
备注：泵管寿命6个月到1年，光源灯泡寿命20_小时。
医疗设备租赁合同格式
甲方(设备提供方)
乙方(设备承租方)
甲乙双方经友好协商，就以下医疗设备(以下简称“设备”)的租赁合作事宜达成如下协议：
租赁设备：迪瑞全自动五分类血细胞分析仪序号：
设备型号名称：BF-6800数量：壹台
约定价值：RMB整(￥元)备注：合计;
一.双方合作租借期为220_年月X日至220_年X月X日共两年。甲方提供以上医疗设备供乙方使用，在合作期内，甲方负责进行设备使用培训及保修服务。乙方从甲方采购检验用耗材金额，月平均采购金额不得少于￥元;
二.设备属专机专用性质，所用耗材只能由甲方负责给乙方供货，乙方不能从第三方采购耗材，如违反甲方有权收回设备;
三.在本协议规定的合作期内，设备所有权归甲方。乙方接受设备，并保证设备的正常使用。在本合作期内，乙方另支付给甲方的设备维护保养费不得低于元/月且必须按时支付，如达不到本条规定，甲方有权随时收回设备，并不退还已收取的费用。乙方支付设备维护保养费给甲方的时间为每批耗材采购后，中心正常付款期限内含在耗材款项里一并付给甲方每月款项。乙方按以上条款，两年内从甲方采购耗材累计金额达万人民币，则到两年合作期限甲方将设备无偿赠送给乙方，设备所有权归乙方;
四.乙方须配备专门的设备使用操作人员，并对安全性和有效性负责。甲方不对乙方经营活动中的误诊等造成的设备损坏负责，乙方负责对设备的保管，如遗失或损坏，乙方必须按仪器约定价值进行赔偿。
双方同意本协议管辖法院为广州市荔湾区人民法院，在执行本协议的过程中如出现争议双方应友好协商解决，不能解决的任何一方均可向广州市荔湾区人民法院提起诉讼。